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Velferdsteknologi for fremtiden  
 

Denne uken har byrådet avgitt en sak hvor kommunen tar steget for en offensiv 

satsing på velferdsteknologi. For perioden 2015-2018 er det avsatt 20 millioner 

kroner hvert år til utprøving av velferdsteknologi innen pleie- og 

omsorgstjenestene.  

 

- I Oslo vil antallet eldre over 67 år dobles innen 2035. Fremtidens eldre vil ha det 

bedre når det gjelder økonomi, boforhold, utdanning og helse. Fremtidens teknologi 

gir her nye muligheter til selvstendighet og trygghet. Den vil også kunne gi en 

bedre hverdag for mennesker med nedsatt funksjonsevne, uavhengig av alder, sier 

byråd for eldre, Aud Kvalbein (KrF).  

 

Flere bydeler har allerede tatt i bruk velferdsteknologi hos brukere i 

hjemmetjenesten, med gode resultater. Gjennomførte forsøk med medisindosetter 

viser at brukere har gått fra gjennomsnittlig 32 besøk av hjemmetjenesten per 

måned til to for hver bruker.  

 

- Vi ser at brukere blir mindre avhengig av besøk fra hjemmetjenesten, man 

opplever mestringsglede og større trygghet i hjemmesituasjonen, sier Kvalbein. 

Hjemmetjenestens ansatte sparer også reisetid og tid som går med til å 

dokumentere. 

 

310 elektroniske medisindosetter blir i løpet av 2015 utplassert i fire 

sentrumsbydeler. I Bydel St. Hanshaugen har man nå planer om å installere 50 

medisindosetter, 150 elektroniske låser og 20 helsesjekkapparater. Disse løsningene 

kan erstatte rundt 180 timer tjenester per uke, og utgjør en årlig besparelse på 5,6 

millioner kroner.  

 

Bydel Gamle Oslo er i startgropen med å rulle ut teknologisk utstyr til sine brukere. 

Målet er blant annet å ta i bruk 100 medisindispensere og måleutstyr for KOLS og 

diabetes. Det skal også etableres et callingsenter der brukere og ansatte har dialog 

via nettet. 

 

- Velferdsteknologi kan og skal aldri erstatte menneskelig omsorg, men kan erstatte 

rutinearbeid. Dette er et område i rivende utvikling, og da må Oslo kommune følge 

med og være pådriver i årene fremover, avslutter Kvalbein. 

 

Kontaktperson:  

Aud Kvalbein, byråd for eldre, tlf.: 404 13 665 

Tore Johannes Berntsen, byrådssekretær, tlf.: 936 54 799 
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